
MUTUA UNIVERSAL Clinica Online 
hizmetinin ekipmanlarını Panasonic PTZ 
kameralarla yükseltti

Müşteri - Mutua Universal
Lokasyon - İspanya
Zorluk
Mutua Universal'de tüm sağlık profilleri 
için ulusal bölgenin tamamına uzaktan 
ziyaretler gerçekleştirilebilmesini 
sağlayan özel odalar bulunmaktadır. 
Sistem, tümü tescilli yazılımı çalıştıran 
bir portal içine entegre edilmiş bir PTZ 
kamera, bir mikrofon ve bir TV ekranına 
sahip bir masaüstü hoparlörü kullanır. 
En büyük zorluk, mevcut hizmet düzeyini 
geliştirmek için uygun özelliklere sahip 
bir kamera seçmekti.

Çözüm
126 Panasonic AW-HE40 kameraların 
üstün görüntü kalitesi, uzaktan hasta 
değerlendirmeleri ve muayene 
yeteneklerini geliştirme konusunda katkı 
sağladı. En iyi görüntü kalitesinin yanı 
sıra, 30x yakınlaştırma sayesinde hasta 
lezyonlarının ayrıntılı bir şekilde analiz 
edilmesi de mümkün olmaktadır.

"Panasonic PTZ kamera 
yelpazesinin yüksek görüntü 
kalitesi, mükemmel ışık 
işleme yeteneği ve geniş optik 
yakınlaştırma özellikleri, 
Mutua Universal sağlık 
hizmeti uzmanlarının uzaktan 
hasta ziyaretlerinin kalitesini 
ve verimliliğini korumaya 
yardımcı oluyor."

Josep Maria Ezcurra, Mutua 
Universal Teknoloji 
Direktörü

Professional Camera



İspanya Sosyal Güvenlik sistemi ile işbirliği yapan karşılıklı sağlık sigortası sağlayıcısı Mutua Universal, Panasonic PTZ kameraları 
kullanmaya başlayarak Clinica Online Teletıp Sistemi için görüntüleme ve ses ekipmanlarını yükseltti. Clinica Online, Mutua Universal 
tarafından 126 sağlık merkezinde sunulan ve hastaların klinik süreçlerinin her aşamasında en uygun uzman tarafından çevrimiçi olarak 
ziyaret edilmesine olanak tanıyan öncü bir hizmettir.

1 Ocak itibarıyla, Mutua Universal sağlık merkezlerindeki Clinica Online odalarına, sağlık hizmeti uzmanlarının kamera yönünü ve 
yakınlaştırmayı yönetmesine olanak sağlayan uzaktan kumandan sistemiyle donatılan AW-HE40H Tam HD kameralar kurulmuştur. 
Kameraların kullanım kolaylığı ve esnekliğini sağlayan yüksek çözünürlüğü ve yerleşik eğme ve döndürme işlevleriyle sağlık hizmetleri 
uzmanı, potansiyel patolojileri yüksek düzeyde ayrıntıyla inceleyebilir ve analiz edebilir. Böylelikle hasta, ikinci bir ziyarete gitmeye gerek 
kalmadan en uygun uzmandan gerçek zamanlı değerlendirme alır, bekleme süresi açısından zaman tasarrufu elde eder ve seyahat 
risklerini en aza indirir. 

 "Yeni Panasonic kameralarının gelişmiş yetenekleri, hastalarımızdan çok olumlu geri bildirimler alan ve talep sayısında devamlı bir 
artışla on yılı aşkın süredir sunduğumuz Clinica Online hizmetimizin kalite ve verimlilik düzeyini artırmamızı sağlayacak. Clinica Online 
hizmeti, teletıpın gelişmesi ve hastalarımızın bakımının devamlı iyileştirilmesi için yeni teknolojilerin uygulanmasında bir öncü olarak 
Mutua Universal için yüksek bir stratejik değere sahip" diye açıklıyor Mutua Universal Dijitalleştirme ve Teknoloji Direktörü Román Pérez.

Spica, ülkenin dört bir yanında merkezleri olmasını dikkate alarak kurulum projesini gerekli zaman çerçevesinde gerçekleştirebilmek için 
görsel-işitsel kurulumlarda önde gelen dokuz şirket ile iş birliği yaptı. Çalışmaları paralel yürüterek kurulumu beklenen zaman aralığında 
gerçekleştirdiler. Teletıp yazılımını test ettikten sonra, Mutua Universal teknisyenleri ekipman doğrulamasını gerçekleştirdi ve tüm 
profesyoneller Panasonic PTZ kameralarına geçtikten sonra görüntü kalitesindeki muazzam bir gelişme olduğunu onayladılar. 

1 Ocak 2021 itibarıyla, Mutua Universal Panasonic'ten 126 adet Tam HD AW-HE40H kamera aldı ve ülke çapındaki 126 sağlık merkezine 
dağıttı. Bu ekipman, önümüzdeki 4 yıl boyunca Clinica Online sağlık hizmetinin temel teknolojisi olacaktır.  Bu modelin diğer özellikleri 
arasında 1/2.3 tipi MOS sensörü, 30x optik yakınlaştırma (10x dijital yakınlaştırma + dijital büyüteç), HDMI ses girişi ve video çıkış işlevinin 
yanı sıra 100 konuma kadar programlanabilir bellek bulunur. 

Mutua Universal Hakkında

Mutua Universal, İspanya Sosyal Güvenlik sistemi ile ortak olan ve ülke sınırlarında faaliyet gösteren bir karşılıklı sağlık sigortası 
şirketidir. 1907 yılında kurulan Mutua Universal, hizmetlerini 128.000'den fazla üye şirkete ve 1.450.000 işçiye ulaştırmaktadır. 136 
işyerinde 1800'ü aşkın çalışanla hizmet vermektedir.

https://www.mutuauniversal.net
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